
4. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

09.12.2023.

10.12.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

11. 50m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KATEGORIJA A

1 Tatiana BLATTNEROVA 2002 Slovakia (SVK) S111 4 083959:59.99+ 0.78 32.61
2 Maike Naomi SCHWARZ 1994 Potsdam (GER) S125 4 076029.99+ 0.69 29.44
3 Karina PETRIKOVIČOVA 1993 Slovakia (SVK) S122 7 06243:00.00+ 0.69 31.43
4 Sabine WEBER-TREIBER 1979 Austria (AUT) S75 2 061934.56  0.00 35.90
5 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S85 6 054633.08  0.00 34.24
6 Emma MEČIĆ 2007 HPPS (CRO) S95 5 053031.37+ 0.87 31.81
7 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S95 3 043531.96+ 0.91 33.96
8 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S145 8 041236.96+ 0.68 37.14
9 Gwyneth Kate ULRICH 2011 PP Praha (CZE) S95 7 040036.79  0.00 34.92
10 Gabriela Raluca SOCATE 2007 Salvia 2000 (ROU) S61 5 038259:59.99  0.00 46.45
11 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) S105 1 036036.86  0.00 36.06
12 Antonia BALEK 1968 Natator (CRO) S43 7 02991:12.61  0.00 1:14.39
13 Iskra DEDIVANOVIĆ 2008 Mako (MNE) S94 5 028340.44+ 0.75 39.22
14 Nela Zdenka KUIPER 2009 PP Praha (CZE) S84 6 026242.06  0.00 43.71
15 Lea ŠPINDOROVA 2006 Dolphins (SVK) S92 8 025859:59.99+ 0.85 40.41
16 Sabina CIMPERC 2000 Velenje (SLO) S144 3 022842.00+ 0.92 45.24
17 Darja BALKOVA 2008 PP Praha (CZE) S73 5 020859.77  0.00 55.45
18 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) S84 4 019039.29+ 0.85 48.67
19 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB4 2 014544.91  0.00 47.25
20 Gabriela MEDIĆ 2001 Cipal (CRO) S144 1 010056.70+ 0.94 59.53
20 Lejla SPORIŠEVIĆ 2009 Spid (BIH) S72 5 01001:28.09  0.00 1:14.42
22 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) S94 8 09858.90  0.00 55.77
23 Maruša GOLČER 2001 Velenje (SLO) S144 7 09556.00+ 0.85 1:00.53
24 Dragana ČIKOR 1989 Forca (CRO) S83 6 0871:06.26  0.00 1:03.13
25 Sandra SCHWINNINGER 1981 Luxembourg (LUX) S72 4 0771:24.34  0.00 1:22.32
26 Lara SHEK BRNARDIĆ 2008 Natator (CRO) S143 3 0651:01.35  0.00 1:08.55
27 Hena GODINJAK 2007 Spid (BIH) S72 6 0581:37.26  0.00 1:32.32
28 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) S143 2 0471:07.37  0.00 1:16.22
29 Tonja BERLOŽNIK 2004 Velenje (SLO) S12 1 0463:30.00  0.00 5:20.77
30 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S143 1 0451:12.95  0.00 1:17.44
31 Iva VUKOVIĆ 2006 Cibalae (CRO) S143 8 0391:19.26  0.00 1:21.37
32 Gabriela SREBRENOVSKI 2012 Radovljica (SLO) S141 1 03659:59.99  0.00 1:23.22
33 Larisa ŽIBERT 2003 Plavalček (SLO) S142 3 0281:33.54  0.00 1:30.87
NS Lorena BURŠIĆ 2014 Natator (CRO) S142 2 001:39.15  0.00 99:99.99
DQ Sara GRGIĆ 2007 Cipal (CRO) S12 Nepravilan start3 4 0059.41  0.00 56.75

KATEGORIJA B
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S145 8 041236.96+ 0.68 37.14
2 Lea ŠPINDOROVA 2006 Dolphins (SVK) S92 8 025859:59.99+ 0.85 40.41
3 Iva VUKOVIĆ 2006 Cibalae (CRO) S143 8 0391:19.26  0.00 1:21.37

KATEGORIJA C

1 Emma MEČIĆ 2007 HPPS (CRO) S95 5 053031.37+ 0.87 31.81
2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S95 3 043531.96+ 0.91 33.96
3 Gwyneth Kate ULRICH 2011 PP Praha (CZE) S95 7 040036.79  0.00 34.92
4 Gabriela Raluca SOCATE 2007 Salvia 2000 (ROU) S61 5 038259:59.99  0.00 46.45
5 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) S105 1 036036.86  0.00 36.06
6 Iskra DEDIVANOVIĆ 2008 Mako (MNE) S94 5 028340.44+ 0.75 39.22
7 Nela Zdenka KUIPER 2009 PP Praha (CZE) S84 6 026242.06  0.00 43.71
8 Darja BALKOVA 2008 PP Praha (CZE) S73 5 020859.77  0.00 55.45
9 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB4 2 014544.91  0.00 47.25
10 Lejla SPORIŠEVIĆ 2009 Spid (BIH) S72 5 01001:28.09  0.00 1:14.42
11 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) S94 8 09858.90  0.00 55.77
12 Lara SHEK BRNARDIĆ 2008 Natator (CRO) S143 3 0651:01.35  0.00 1:08.55
13 Hena GODINJAK 2007 Spid (BIH) S72 6 0581:37.26  0.00 1:32.32
14 Gabriela SREBRENOVSKI 2012 Radovljica (SLO) S141 1 03659:59.99  0.00 1:23.22
NS Lorena BURŠIĆ 2014 Natator (CRO) S142 2 001:39.15  0.00 99:99.99
DQ Sara GRGIĆ 2007 Cipal (CRO) S12 Nepravilan start3 4 0059.41  0.00 56.75
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